TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARA DE AR PARA OS 
VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E 
LAZER, de acordo com a solicitação da própria Secretaria pelas empresas: 

- VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS, com os itens 05 a 07, no valor de 
R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais). 

- HELUIS PATYENSE PNEUS LTDA - ME, com os itens 01 ao 04, no 
valor de R$ 16.276,00 (dezesseis mil duzentos e setenta e seis reais). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 46.876,00 (quarenta e seis mil 
oitocentos e setenta e seis reais). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes , 22 de dezembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL